Dane aktualne na dzień: 29-03-2026 20:51
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/switch-poe-pfs4218-16et-190-16xfe-16xpoe-2xsfp-2xg-p-19690.html
Switch PoE PFS4218-16ET-190 16xFE
16xPoE 2xSFP 2xG
Cena brutto 1 969,21 zł
Cena netto 1 600,98 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 21618
Producent Dahua
Opis produktu
Poprzednikiem produktu był: DH-PFS4218-16ET-190
Dzięki niezawodności i zapewnieniu wysokiej jakości transmisji, 18-portowy przełącznik PoE PFS4218-16ET-190 10/100/1000M
typu desktop stanowi idealne rozwiązanie do rozbudowy domowej lub biurowej sieci.
Uwaga! Port SFP wymaga dokupienia modułu SFP, który jest dostępny w naszej ofercie.
SPECYFIKACJA
Standardy: IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3az, IEEE 802.3z, PoE
(802.3af)
Protokoły: CSMA/CD
Zarządzanie przez WWW / konsolę:
Porty LAN:
16  x RJ45 ( 14 PoE (802.3af/at) + 2 Hi-PoE / PoE (802.3af/at) )
2  x Uplink ( port SFP - 1000 Base-X / RJ45 - 10/100/1000 Base-T )
Szybkość transmisji:
Ethernet - 10 Mb/s Full Duplex
Fast Ethernet - 100 Mb/s Full Duplex
Gigabit Ethernet - 1000 Mb/s Full Duplex ( Uplink )
Maksymalna moc wyjściowa:
30 W / port PoE
60 W / port Hi-PoE
wygenerowano w programie shopGold
Maksymalna sumaryczna moc: 190 W
Metoda transmisji: Zachowaj i prześlij
Tablica adresów MAC: 4k
Wybrane cechy:
Switch jest zarządzalny poprzez www
Automatyczna aktualizacja tablicy MAC adresów
Diody LED: Power : 50 % / 80 % / 100 %, Link/Act, PoE, System
Certyfikaty: FCC Class B, CE
Zasilanie: 100  ... 240 V AC
Typ obudowy: RACK 19", 1U
Waga: 3.21 kg
Wymiary: 440  x 300  x 44 mm
Producent / Marka: DAHUA
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold